证券代码：000070          证券简称：特发信息        公告编号：2023-70

深圳市特发信息股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

深圳市特发信息股份有限公司（以下简称“公司”）董事会第八

届四十五次会议审议通过了《关于修订〈章程〉的议案》,公司于 2023

年 6 月 29 日召开 2022年年度股东大会审议通过了前述议案，具体内

容详见公司分别于 2023 年 6 月 21 日和 2023 年 6月 30日刊登在《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

近日，公司完成了相关事项的工商变更登记和备案手续，取得了

深圳市市场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》（文号为：

22308707581），公司《章程》已经深圳市市场监督管理局备案，公司

申请的股东信息、认缴注册资本总额（万元）变更已经深圳市市场监

督管理局核准，具体变更信息如下:

变更事项 变更前 变更后

股东信息

无 限 售 条 件 流 通 股 ： 出 资 额

82,318.8283万元，出资比例 97.47%

限售条件流通股/非流通股：出资额

2,139.0675万元，出资比例 2.53%

无 限 售 条 件 流 通 股 ： 出 资 额

88,857.8626万元，出资比例 98.69%

限售条件流通股/非流通股：出资额

1,176.6134万元，出资比例 1.31%

认缴注册资本 人民币 84,457.8958万元 人民币 90,034.4760万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

总额

特此公告。

                     深圳市特发信息股份有限公司

                   董事会

                     2023 年 8 月 14日